- 1 -

普建委„2021‟25 号

关于同意《普陀区 2020 年

美丽街区景观提升工程初步设计》的批复

普陀区绿化和市容管理局：

你单位《关于报送<普陀区 2020年美丽街区景观提升工程初

步设计>的请示》（普绿容建„2021‟4号）收悉。经研究，批

复如下：

一、建设内容

普陀区 2020 年“美丽街区”部分道路建设工程主要涉及：

1.玉佛寺区域：西康路（宜昌路-安远路），长度 1000 米；

安远路（江宁路-长寿路），长度 1500米；澳门路（常德路-江

宁路），长度 760 米，新会路（江宁路-胶州路），长度 930米。

2.中环国际酒店区域：富水路（新村路-真华路），长度 1700

米；万泉路（富平路-富水路），长度 670 米；富平路（万泉路-

真华路），长度 1200 米；真金路（富水路-交通路），长度 1100

    - 2 -

米。

3.中环百联区域：万镇路（曹安公路-金沙江路），长度 1650

米。

4.内环沿线（沪太路-光复西路），长度 5900 米。

5.中环沿线（沪嘉高速公路-苏州河），长度 7900米。

6.苏州河普陀段市容环境治理提升，10 处点位治理。

建设内容主要包括绿化带改造、植物景观提升、沿途建筑立

面及店招改造、街景小品、广场改造、人行道铺装改造及其他相

应配套设施工程。

二、工程概算

西康路（宜昌路-安远路）景观提升工程总投资 1817.25 万

元。其中，工程费用 1483.61万元,工程建设其他费用 247.10

万元，预备费 86.54 万元。

安远路（江宁路-长寿路）景观提升工程总投资 2253.86 万

元。其中，工程费用 1827.45万元，工程建设其他费用 319.08

万元，预备费 107.33万元。

澳门路（常德路-江宁路）景观提升工程总投资 1560.25 万

元。其中，工程费用 1258.72万元，工程建设其他费用 227.23

万元，预备费 74.30 万元。

新会路（江宁路-胶州路）景观提升工程总投资 1647.96 万

元。其中，工程费用 1363.33万元，工程建设其他费用 206.16

万元，预备费 78.47 万元。

富水路（新村路-真华路）景观提升工程总投资 804.79 万元。

其中，工程费用 651.43 万元，工程建设其他费用 115.04 万元，

- 3 -

预备费 38.32万元。

万泉路（富平路-富水路）景观提升工程总投资 431.34 万元。

其中，工程费用 321.63 万元，工程建设其他费用 89.17万元，

预备费 20.54万元。

富平路（万泉路-真华路）景观提升工程总投资 724.26 万元。

其中，工程费用 597.21 万元，工程建设其他费用 92.56万元，

预备费 34.49万元。

真金路（富水路-交通路）景观提升工程总投资 1018.51 万

元。其中，工程费用 825.24 万元，工程建设其他费用 144.77

万元，预备费 48.50 万元。

万镇路（曹安公路-金沙江路）景观提升工程总投资 509.31

万元。其中，工程费用 422.53万元，工程建设其他费用 62.53

万元，预备费 24.25 万元。

内环沿线（沪太路-光复西路）景观提升工程总投资 1169.58

万元。其中，工程费用 975.87万元，工程建设其他费用 138.02

万元，预备费 55.69 万元。

中环沿线（沪嘉高速公路-苏州河）景观提升工程总投资

740.12 万元。其中，工程费用 610.71万元，工程建设其他费用

94.17万元，预备费 35.24万元。

苏州河普陀段市容环境治理工程总投资 525.71万元。其中，

工程费用 436.85万元，工程建设其他费用 63.83万元，预备费

25.03万元。

景观提升工程应于架空线入地和合杆整治工程完成后实施。

请接此批复后，进一步优化施工图设计，严格按照程序做好相关

    - 4 -

手续，落实好安全、文明施工措施。

特此批复。

上海市普陀区建设和管理委员会

                              2021 年 4月 26日

抄送：区发改委、区财政局

上海市普陀区建设和管理委员会                2021年 4月 26日印发

                     (共印 6份)